АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16   июля 2013 года  № 44

с. Яренск

Об отмене некоторых распоряжений
Главы МО «Ленский муниципальный район»

В целях приведения в соответствие муниципальных актов с действующей редакцией Устава МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», статьями 31, 37, 42, 43, 44, 47 Устава  МО «Ленский  муниципальный  район», постановляю:
1. Отменить распоряжения Главы МО «Ленский муниципальный район:
- от 20.07.2011 № 142 «О составе межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»;
- от 15.08.2011 № 160 «О составе санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Н.М. Цывцыну.

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                              Н.М. Цывцына